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R E S U L T A D O D E E L E I Ç Ã O —  F O R M U L Á R I O 

E L E I ÇÃO MUNI CI P AL DE 15 DE N O V E M B R O DE 1982 - f T 

ZONA —  ESTADO:  —  

SEÇÕES 

Ĉ Ceni r aoas 

Não Funci onar am 

r unci or . ar am 

Anul ar i as .  

- , — zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA*  -
MUNI CÍ PI O 

ELEI TORADO 

(1)  Ap1c a vo' . ar.  

Vel a ni  es —  

I  —  PARA PREFEI TO 

a)  Vot ação obt i da pei es par t i dos e consol i dação de i cri a voi sção 

PARTI DOS 

PDS 

PDT 
PT 

PTB 

PMDB 

VOT AÇÃO 

TOTAL 

NOMES 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTI DOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL ( VOTOS VALI DOS)  

VOTOS NULOS 

TOT A L í  COMPAR ECi M E NTOj  o o r  
-  '  *  —  —  •  

b)  Vot ação obt i da pei os ca:  i ci 3ai oí  

VOTAÇÃO 

7 

I DOS ( havendo subl epenoa 

apr upar  os candi t í s-

'  i cs do r r . esmc oari i -

: - 3_ 

>- 3_ 

TOTAL DE TODOS OS CAN' Dî DATOS 

8 . 3 6 3 



ELEI ÇÃO MUNI CI PAL DE 15. 11. 82 —  f ol ha 2 —  ESI  ADO:  

MUNI CÍ PI O:  

I!  _ PARA CÂMARA MUNI CI PAL 

( Não há subi ecenda para Ver eador )  

a)  Consol i dação ds vot ação 

VOTAÇÃO PARTI DOS 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

3 .  C16 / TOTAL DE VOTOS DOS PARTI DOS 

VOTOS EM BRANCO 

.  SUBTOTAL ( VOTOS VALI DOS)  

VOTOS NULOS 

'  TOTAL ( COMPARECI MENTO)  4 ^ 3zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA y 

111* ? : ;  

7 . 5 9 9 

; / .  0 6 

/  
Ü _ 2 6 

Subt ot al  ( Vot os vál i dos)  *  "  
- -

4 NP de l ugar es a pr eencher  • T' : ' l  

—  

Ouoci eme el ei l oral  i_= 

b)  Di st r i bui ção dos l uçai es a pi eencher  

PARTI DOS PELO QUOCI ENTE PELAS DOBRAS SOMA 

_ F ? i . W _ " . _ _ ^ -, 

PD"  

PT 

FTE 

4 

MDB 0 6 

TOTAL 

ai  



co 2 — 

cr  
g 3 — 

-o 

c 
o-  5 —  
> b 
CZ 

I 7 

õ E 

^ Q 

I 10 

C A M A R A MU N I C I P A L 

REL AÇÃO NOMI NAL DE ELEI TOS E SUPLENTES 

( Não há subl eçenda p2ra Ver eador )  

C A N D I D A T O D OzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA TOS E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

255 /  

242 /  

:  c i  i  —  

t  21 

c 24 

g V25 

-  CL.  Z 

L 



r  

CzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ã M A P A M U NI Cl  P A L Goí ^r v Cci ,  dl /  

REL AÇÃO NOMI NAL DE ELEI TOS E SUPLENTES 
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[ Não há STj bl eoenca para Ver eador )  

C A N D I D A T O D O P/Wß^ELEI TO O U S U P L E N T E V O l  A Ç Ã O 
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RESULTADO DE ELEI ÇÃO —  FORMULÁRI O RESUMO 

ELEI ÇÃO MUNI CI PAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 19B2 

Nâc 
a ni :  

- L ZONA —  ESTADO:  .  ±  

SEÇÕES:  

aças -  ~ ~ Funci onar am 

JNI CI PI O:  

i nci onar am Anul adas 

ELEI TORADO 

(1)  Apl o a vol ar  

Vol ant es 9 2 3 1 

NOME 

VI C 

LHO 

CANDI DATOS ELEI TOS 

PREFEI TO E VI CE- PREFEI TO 

LEGENDA OU 

•  .  r--  i -  c SI J3LEGE£JD^ -

VOTAÇÃO 

? , 3 7 0 

- 1 _ 2 . 3 7 0 

VEREADORES 

( Não i ncl ui r  cs supl ent es)  

2 —  

E 
9 

10 —  

1T —  

12 —  

14 —  

T7 —  
1E —  
•;  C 

?í
:
 —  

r
i * t  

22 —  
25 —  

/ :  —  

27 —  

T„ «sS?*-—'  



RESULTADO DE ELEI ÇÃO —  FORMULÁRI O RESUMO 

ELEI ÇÃO MUNI CI PAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

__ULLa- . ZONA —  ESTADO:  GOTAS MUNI CÍ PI O:  COLI NAS PE GQI ÃS 

SEÇÕES:  ELEI TORADO 

Or gani zadas 5 6 a .  Funci onar am 5 6 a .  

Não f unci onar am ~ Anul adas.  

(1)  Apt o a vot ar
 1 4

 •
 4 7 3 

Vot ant es
 9

 •
 2 3 1 

CANDI DATOS ELEI TOS 

PREFEI TO E VI CE- PREFEI TO 

NOME LEGENDA OU VOTAÇÃO 

PREFEI TO Ant oni o El e ut é r i o Fi l ho | J Bj ^ ENDA gBTj f f i  

l l k̂ l sl n Di  t oncnnut  
VI CE _ 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

Uba l do Bi t e nc our t  PMDB- 1 2. 370 

VEREADORES 
( Não i ncl ui r  os supl ent es)  

Ant oni o Per e i r a da Si l va PMDB 457 
Ma r c onde s Edua r do da Si l va PMDB 443 
Fr a nc i s c o Fe r r e i r a Net o PMDB 395 

Pedr o Br uno Sobr i nho PMDB 338 
Ta nc r e do Gonç a l v e s dos Sa nt os PMDB 328 

J oã o Si r i no Rocha PMDB 296 
Fl oz omi r o Li no de Ar a új o PMDB 296 
Cr euz a Mar i a Fe r r e i r a da Si l va PDS 255 

Ne l son Rodr i que s Nol e t o PDS 242 
Wa l t e r  Rodr i gue s da Cost a PDS 214 

Ant oni o Fer r e i r a da Si l va PDS 201 

ESCRI VÃO ELEI TORAL 
JUI Z ELEI TORAL DA ZONA 


